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Yerap OTOCAC
GRADONACELNIK
Otocac, 06.11.2023. godine

Na temelju €lanka 8. stavka 3. Pravilnika o evidenciji uporabe poljoprivrednog zemljista
(,,Narodne novine* broj 1/23, 41/23) i ¢lanka 59. Statuta Grada Otocca (,,SluZbeni vjesnik
Grada Otoc¢ca“ broj 9/21), Grad Otocac je, do dana 06.11.2023. godine, izdao niZe navedene
Potvrde o kori$tenju poljoprivrednog zemljista u vlasni$tvu drzave na podruéju Grada Otocca,
a u svrhu upisa u ARKOD sustav:

POPIS IZDANIH POTVRDA

0O KORISTENJU POLJOPRIVREDNOG ZEMLJISTA

U VLASNISTVU DRZAVE

Redni
broj

Ime i prezime
Korisnika

Broj
katastarske
Cestice

Adresa

Katastarska
opéina

Potvrda

Ivan IvaniSevi¢

Dio 798/1

77513

775/4

Zaluznica 90 A, Dio 809

53223 Vrhovine 212/3

838

885

Doljani

KLASA:
320-02/23-01/2
od dana
20.04.2023.

Josip Serti¢

1601/2

1601/3

1601/4

1602

1607/1

1608/1

1608/2

1608/3

Sinac 282,

53220 Otocac 161071

1613/2

1657/2

1656

1659

1662/2

1662/4

1666/1

1666/2

Dabar

KLASA.:
320-02/23-01/4
od dana
12.05.2023.

Kralja Zvonimira 10, 53220 Otocac
MB: 2553651; OIB: 14180718952
Tel: 053/771-176, 053/771-158

web: www.otocac. hr; e-mail: infol@otocac. hr




1667
1669
1674
1675
1676
1677/1
1677/2
1679
1680
1687/1
1687/1
1695
1697
1698
1700/3
1701
1708/1
1708/3
1709/1
1715
1718/2
1722
1723/1
1729
1734/2
1737/1
1741
1743
1749/1
1750
1751/1
1752/3
1754/3
1756/1
1761/2
1765/2
1765/5
1770/1
1770/3
177211
1773/1
1774/1
1775
1779/1
1780
1783/2

Kralja Zvonimira 10, 53220 Otocac
MB: 2553651, OIB.: 14180718952
Tel: 053/771-176, 053/771-158
web: www.otocac. hr; e-mail: infol@otocac. hr




1787

1788/5
1790
1791

1792/2

1797/1

179772

1797/4

1800/3
1850

1857/3
2077

2082/1

2082/2

2083/1

2083/2
2086
2087
2097
2098
2100
2103
2107
2108
2110

2113/1

2113/2

2113/4
21.15

2128/1

2128/2

2128/3
2129
2130

2135/1

2135/2
2138
2139
2140
2141

2145/1

2145/2

2145/4

2146/1

2146/2

2146/3

Kralja Zvonimira 10, 53220 Otocac
MB: 2553651; OIB: 14180718952
Tel: 053/771-176, 053/771-158
web: www.otocac. hr, e-mail. info@otocac. hr




2146/4

2146/5

2147/1

214772

2147/3

2147/4

2147/5

2147/6

2147/9

2148

2149

2178

2179

2182/1

2183/1

2184

2185

2186

2187

2189

2190

2192/3

2193/3

2200/1

2200/2

2202

2218

2216

2219/1

2220/1

2409/1

2411

Mihaela Kazda

Kompolje 156 A,
53220 Otocac

Dio 2016

Dio 2018

Brlog

KLASA:
320-02/23-01/12
od dana
10.08.2023.

Poljoprivredna
zadruga EKO-
GACKA,
upravitel]
zadruge Mijo
Oreskovi¢

Miroslava
Krleze 21,
53220 Otocac

Dio 1117/1

Dio 119/1

1091

1092

Dio 1752

Dio 1574

Doljani

KLASA:
320-02/23-01/14
od dana
06.11.2023.

Denis
Degoricija

Ivana
Gundulica 4,
53220 Otocac

2443

Skare

KLASA:
320-02/23-01/15
od dana
06.11.2023.

web.

Kralja Zvonimira 10, 53220 Otocac
MB: 2553651; OIB: 14180718952

Tel: 053/771-176, 053/771-158

www.otocac. hr; e-mail: infol@otocac. hr




Ukoliko neka pravna ili fizitka osoba obavijesti Grad Otogac da osporava izdanu potvrdu,

o tome ¢emo bez odgode obavijestiti Agenciju za platanja u poljoprivredi, ribarstvu i
ruralnom razvoju i Ministarstvo poljoprivrede, uz dostavu zaprimljene obavijesti.

GRADONACELNIK
Goran Bukovac, dipl. pol.

Kralja Zvonimira 10, 53220 Otocac
MB: 2553651; OIB: 14180718952
Tel: 053/771-176, 053/771-158
web: www.otocac.hr, e-mail: infol@otocac.hr




